
Kun kallein omaisuus on kyydissä, ajoneuvolta vaaditaan ennen 
kaikkea turvallisuutta. Asianmukaisella autovakuutuksella varau-
dutaan ajoneuvon lisäksi myös muiden vahinkojen varalle, esimer-
kiksi matkan keskeytymiseen. 

Maltti on valttia myös 
liikenteessä. Jokainen voi 
lisätä liikenneturvallisuutta 

ennakoivalla ajolla ja tarkkaavaisella 
liikenteen lukemisella. Riittävän 
välimatkan pitäminen on ehdoton 
edellytys peräänajojen välttämiseksi. 

Tapiolan liikenneturvallisuus- 
päällikkö Markus Nieminen,  
millainen on turvallinen perheauto?

”Turvallisen perheauton kriteerejä 
ovat kuusi turvatyynyä, ajonvakaus-
järjestelmä ja isofix-kiinnikkeet las-
ten turvaistuimille. Hyviä perustur-
vallisia autoja löytyy nykyään lähes 
jokaiselta merkiltä ja kohtuullisesta 
hintaluokasta. Auton ei tarvitse 
olla malliston kallein ollakseen 
turvallinen. Myös pienten autojen 
turvallisuus on kehittynyt huimasti 
viimeisen kymmenen vuoden aika-
na”, Nieminen kertoo.

Liikenneturvallisuus ei perustu 
vain ajoneuvojen teknisille ominai-
suuksille. Nieminen kehottaa kiinnit-
tämään huomiota myös aktiiviseen 
turvallisuuteen, eli esimerkiksi 
siihen, miten autosta näkee ulos. 
”Monesta nykypäivän autosta nä-
kee huonosti taakse ja takaviistoon. 
Hyvän näkyvyyden lisäksi turvalli-
suuden kannalta on tärkeää, että 
hallintalaitteet ja ajaminen tuntuvat 
luontevalta. Tällöin ympäristön tark-
kailuun jää enemmän aikaa.”

Ajoneuvon iän ja omien tarpeiden 
mukainen vakuutus

Lakisääteisellä liikennevakuutuksel-
la turvaudutaan henkilö- ja ajoneu-

vovahinkojen varalle. Liikenneva-
kuutus ei kuitenkaan korvaa oman 
auton vaurioita, vaan niitä varten 
on hankittava erillinen, omia tarpei-
ta vastaava kaskovakuutus. Niemi-
sen mukaan asiakkaiden kannattaa 
vertailla vakuutuksia, sillä niiden 
sisältö ja turvan taso vaihtelevat eri 
yhtiöissä. Läheskään kaikkiin kaskoi-
hin ei esimerkiksi kuulu tuulilasiva-
kuutusta tai lunastusetua.

Tapiolalla erikoisuutena on laa-
jaan kaskoon lisäturvana saatava 
sijaisautovakuutus. ”Se on hyvä 
turva autoa tarvitseville perheille. 
Vahingon sattuessa perhe saa 
sijaisauton käyttöönsä siksi aikaa, 
kun oma auto on korjattavana”, 
Nieminen kertoo.   

Entä millaisia ovat liikenne- 
turvallisuuspäällikön vinkit pienten 
lasten kanssa matkustaville?

”Pieni lapsi on aina kiinnitettävä tur-
vaistuimeen ja turvaistuin kunnolla 
autoon, jotta se pysyy kiinni niin jar-
rutustilanteessa kuin mahdollises-
sa törmäyksessä. Lasta kannattaa 
kuljettaa selkä menosuuntaan ja 
nyrkkisääntönä voidaan sanoa, että 
turvallisin paikka pienokaiselle löytyy 
takapenkiltä”, Nieminen kiteyttää.  

Lisätietoa ajoneuvovakuutuksis-
ta löydät Tapiolan verkkopalvelusta 
osoitteesta www.tapiola.fi. Verkos-
sa voit laskea myös tarvitsemasi 
vakuutuksen hinnan. 

Teksti: Ida Vauhkonen

"Aja hiljaa isi nyt 
vaan"


